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Ledelsespategning

Bestyrelsen og direktionen har dags data behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1.

oktober 2017 - 30. September 2018 for K.P. Ejendomme A/S.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 30. September 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1 . oktober

2017 - 30. September 2018.

Ledelsesberetningen indeholder eftervores opfattelse en retvisende redegorelse for de forhold, beretning-

en omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kage, den 18. februar2019

Direktl

Lars Kenneth Petersen
direkter

Bestyrelse

Claus H(3xbro'-
,formand

avid Kenneth BroWiolm

menigt medlem
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Den uafhsengige revisors revisionspategning

TH kapitalejeren i K.P. EJendomme A/S

Konklusion

Vi har revideret arsregnskabet for K.P. Ejendomme A/S for regnskabsaret 1. oktober 2017 - 30.

September 2018, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse, balance og noter.

Arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 30. September 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1.

oktober2017 - 30. September 2018 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udf0rt vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderlige-

re krav, der er gasldende i Danmark. Vores ansvar if0lge disse standarder og krav er nasrmere beskrevet i

revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet". Vi er uafh^ngige af

selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA'S Etiske regler) og de

yderligere krav, der er g^ldende i Denmark, ligesom vi har opfyldt vores evrige etiske forpligtelser i hen-

hold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstraskkeligt og eg-

net som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser for nodvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vaesentlig fejlinformation, uanset om denne skyl-

des besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsastte

driften, at oplyse om forhold vedrorende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde arsregn-

skabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at li-

kvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at g0re dette.

Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet

Vores mal er at opna haj grad af sikkerhed for, om arsregnskabet som helhed er uden v^sentlig fejlinfor-

mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en konklu-

sion. H0j grad af sikkerhed er et h0jt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der

udfores i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er

gasldende i Danmark, altid vil afdaskke vaesentlig fejlinformation, nar sadan findes. Fejlinformationer kan

opsta som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vsesentlige, hvis det med rimelighed kan

forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de ekonomiske beslutninger, som regnskabs-

brugerne trasffer pa grundlag af arsregnskabet.
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Den uafhaengige revisors revisionspategning

Som led i en revision, der udfares i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gsldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

• Identificerer og vurderer vi risikoen for vassentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om denne

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udf0rer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici samt

opnar revisionsbevis, der er tilstreekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen

for ikke at opdage vassentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er h0jere end ved v^sentlig fejl-

information forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvasrgelser, dokumentfalsk, bevid-

ste udeladelser, vildledning eller tilsidesaettelse af intern kontrol.

• Opnar vi forstaelse af den interns kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-

handlinger, der er passende efter omstaendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion

om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmasssige sken og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

• Konkluderer vi, am ledelsens udarbejdelse af arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om

fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisionsbevis er vassentlig usikker-

hed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at

fortsastte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vassentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspa-

tegning gore opmasrksom pa oplysninger herom i arsregnskabet eller, hvis sadanne oplysninger ikke

er tilstraskkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pa det revisionsbevis, der

er opnaet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog

medf0re, at selskabet ikke laengere kan fortsstte driften.

• Tager vi stilling til den samlede presentation, struktur og indhold af arsregnskabet, herunder

noteoplysningerne, samt om arsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder

pa en sadan made, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den 0verste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmasssige

placering af revisionen samt betydelige revisionsmasssige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
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Den uafhaengige revisors revisionspategning

Vores konklusion om arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af arsregnskabet er det vores ansvar at \sese ledelsesberetningen og i den

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vasentligt inkonsistent med arsregnskabet eller vores vi-

den opnaet ved revisionen eller pa anden made synes at indeholde v^sentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i henhold

til arsregnskabsloven.

Baseret pa det udf0rte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med

arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

veesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

K0benhavn 0, den 11. februar 201 9

THORVALD REIN
StatsautorisQ^-etRevisionsaktieselskab
CVR-nr. 79:

'Niefeer^
'Statsautoi^ifeeret revisor
MNE-nr. 9g67
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Selskabsoplysninger

Selskabet K.P. EjendommeA/S
Centervej 9
4600 Kege

Telefon:

E-mail:

Hjemmeside:

CVR-nr.:

43 55 07 55

larsp@kp-logistik.com

www.kp-logistik.dk

101371 52

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. September 2018
Stiftet: 1. april 2003

Hjemsted: K0ge

Bestyrelse Claus H0xbro, formand
John Kenneth Petersen, menigt medlem
Lars Kenneth Petersen, menigt medlem
David Kenneth Brokholm, menigt medlem

Direktion Lars Kenneth Petersen, direkt0r

Revision THORVALD REIN
StatsautoriseretRevisionsaktieselskab
0sterAlle56, 1.
2100 Kobenhavn 0
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Ledelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter

Selskabets formal er at eje og drive ejendomme og dermed besl^gtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og maling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og maling i arsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og ekonomiske forhold

Selskabets resultatopg0relse for 2017/18 udviser et overskud pa kr. 1.333.319, og selskabets balance pr.

30. September 2018 udviseren egenkapital pa kr. 10.049.937.

Arets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde haendelser, som er indtruffet efter regnskabsarets afslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt vil kunne pavirke

selskabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for K.P. Ejendomme A/S for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens

bestemmelserforvirksomhederi regnskabsklasse B med tilvalg fra h0jere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uasndret i forhold til sidste ar.

Arsrapporten for 2017/18 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og mating

I resultatopgorelsen indregnes indtegter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes v^rdiregule-

ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgerelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,

herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige 0konomiske fordele vil tilflyde selskabet,

og aktivets vasrdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil fraga sel-

skabet, og forpligtelsens vaerdi kan males palideligt.

Ved ferste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterf0lgende males aktiver og forpligtelser

som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

effektiv rente over lebetiden. Amortiseret kostpris opg0res som oprindelig kostpris med fradrag af eventu-

elle afdrag samt tillaeg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nomi-

nelt beleb.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden arsrapporten

aflasgges, og som be- eller afkrasfter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopgorelsen
Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i arsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsastning ikke er

oplyst.

Bruttoresultat er et sammendrag af nettoomsastning med fradrag af andre eksterne omkostninger.

Nettoomsaetning

Indtasgter udgor arets huslejeindtegter som, indregnes i resultatopgarelsen, nar risikoovergang til k0ber

har fundet sted, og hvis indtaegten kan opg0res palideligt og forventes modtaget.

THORVALD REIN
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Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsastningen males til dagsvasrdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for

afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsastningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration og lokaler mv.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder arets af- og nedskrivninger af materielle anl^gsaktiver.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indteegter og omkostninger indregnes i resultatopgarelsen med de bel0b, der vedrarer regn-

skabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger, gse\d og transaktioner i fremmed

valuta, amortisering af realkreditlan samt tWseg og godtgarelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af arets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-

skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksom-

heder med skattem^ssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende

dette underskud til neds^ttelse af eget skattem^ssigt overskud.

Arets skat, som bestar af arets aktuelle selskabsskat og aendring i udskudt skat, indregnes i resultatopge-

relsen med den del, der kan henfores til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan

henfores til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen
Materielle anlaegsaktiver

Grunde og bygninger, driftsmateriel og inventar males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og

nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restvasrdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives

ikke pa grunde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,

hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkost-

ninger til materialer, komponenter, underleveranderer og Ion.
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Anvendt regnskabspraksis

Der foretages lineasre afskrivninger baseret pa f0lgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og

restvasrdier:

Restvasrdi
Bygninger 20-40 ar 20-35 %
Andre anleeg, driftsmateriel og inventar 3-5 ar 0 %

Aktiver med en kostpris pa under kr. 13.500 omkostningsferes i anskaffelsesaret.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlaegsaktiver indregnes i resultatopgerelsen under andre

driftsindtasgter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Vserdiforringelse af anlaegsaktiver

Den regnskabsmeessige vserd'i af materielle anlasgsaktiver virksomheder vurderes arligt for indikationer

pa vasrdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til im0degaelse af tab, hvor der vurderes at vseve indtruffet en objektiv indika-

tion pa, at et tilgodehavende eller en portef0lje af tilgodehavender er v^rdiforringet. Hvis der foreligger en

objektiv indikation pa, at et individuelt tilgodehavende er vasrdiforringet, foretages nedskrivning pa indivi-

duelt niveau.

Periodeafgraensningsposter

Periodeafgrasnsningsposter, indregnet under omsastningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedro-

rende efterfolgende regnskabsar.

Egenkapital

Udbytte
Foreslaet udbytte vises som en s^rskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse

pa tidspunktet for vedtagelse pa generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte aconto-

skatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som Tilgodehavende

sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

== THORVALDREIN
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Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat males efter den balanceorienterede g^ldsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmasssig og skattemasssig v%rdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevasrdien af fremf0rselsberettiget skattemsssigt underskud, males

til den vasrdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening

eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle ud-

skudte nettoskatteaktiver males til nettorealisationsvaerdi.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balan-

cedagens lovgivning vil veere g^ldende, nar den udskudte skat forventes udl0st som aktuel skat. /Endring

i udskudt skat som falge af ^ndringer i skattesatser indregnes i resultatopg0relsen bortset fra poster, der

f0res direkte pa egenkapitalen.

Gseldsforpligtelser

Prioritetsgseld er saledes malt til amortiseret kostpris, der for kontantlan svarer til lanets restgaeld. For ob-

ligationslan svarer amortiseret kostpris til en restgaeld beregnet som lanets underliggende kontantvaerdi

pa lanoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget amortisering af lanets kursregu-

lering pa optagelsestidspunktet.

0vrige gaeldsforpligtelser, som omfatter gse\d til leverand0rer, tilknyttede virksomheder samt anden gffild,

males til amortiseret kostpris, hvilket sasdvanligvis svarer til nominel vasrdi.
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Resultatopgerelse 1. oktober 2017 - 30. September 2018
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Note 2017/18 2016/17

Bruttofortjeneste

Af- og nedskrivninger af materielle anlasgsaktiver

Resultat for finansielle poster

Finansielle indtasgter

Finansielle omkostninger

Resultat for skat

Skat af arets resultat

Arets resultat

1

2

3

kr.

2.235.628

-291.100

1.944.528

13.143

-248.288

1.709.383

-376.064

1.333.319

kr.

2.186.210

-291.100

1.895.110

16.078

-309.718

1.601.470

-352.318

1.249.152

Forslag til resultatdisponering

Overfart resultat 1.333.319

1.333.319

1.249.152

1.249.152
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Aktiver

Balance pr. 30. September 2018

Note 2017/18
kr.

14

2016/17
kr.

Anlaegsaktiver

Materielle anlsegsaktiver

Grunde og bygninger

Materielle anlaegsaktiver

Anlaegsaktiver i alt

Omsaetningsaktiver

Tilgodehavender

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Periodeafgrasnsningsposter

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver i alt

15.280.332 15.571.432

15.280.332

15.280.332

263.750

38.842

302.592

2.121.987

2.424.579

17.704.911

15

15

16.

.571.432

.571.432

0
35.373

35.373

742.604

777.977

,349.409
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Balance pr. 30. September 2018

Note 2017/18 2016/17

Passiver

Egenkapital
Virksomhedskapital

Overf0rt resultat

Egenkapital

Hensatte forpligtelser

Henseettelse til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Gaeldsforpligtelser

Langfristede gaeldsforpligtelser

Gaeld til realkreditinstitutter

Langfristede gaeldsforpligtelser

Kortfristede gaeldsforpligtelser

Kortfristet del af langfristede gasldsforpligtelser

Gse\d til tilknyttede virksomheder

Skyldigt sambeskatningsbidrag

Anden gseld

Kortfristede gaeldsforpligtelser

Gaeldsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Eventualposter mv.

Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser

Nasrtstaende parter og ejerforhold

^?

1
9

10

.000.000

.049.937

.049.937

302.902

302.902

1.000.000

7.716.618

8.716.618

265.686

265.686

6

6

7
8
9

2.571.312

2.571.312

490.885

3.775.206

338.848

175.821

4.780.760

7.352.072

17.704.911

3.075.341

3.075.341

484.030

3.318.314

312.730

176.690

4.291.764

7.367.105

16.349.409
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Noter

16

1 Af- og nedskrivninger af materielle anlaegsaktiver

Afskrivninger materielle anleegsaktiver

2017/18
kr.

291.100

291.100

2016/17
kr.

291.100

291.100

2 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder

Andre finansielle omkostninger

2017/18 2016/17
kr.

144.162

104.126

248.288

kr.

128.900

180.818

309.718

3 Skat af arets resultat

Beregnet skat af arets skattepligtige indkomst

Arets regulering af udskudt skat

2017/18 2016/17
kr.

338.848

37.216

376.064

kr.

312.730

39.588

352.318
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Noter

4 Materielle anlaegsaktiver

Grunde og

bygninger

Kostpris 1. oktober2017

Tilgang i arets l0b

Afgang i arets lab

Kostpris 30. September 2018

Opskrivninger 1. oktober2017

Arets opskrivninger

Arets tilbageforsler afopskrivninger pa afhasndede aktiver

Opskrivninger 30. September 2018

Af- og nedskrivninger 1. oktober2017

Arets afskrivninger

Tilbageferte ned- og afskrivninger pa afh^ndede aktiver

Af- og nedskrivninger 30. September 2018

Regnskabsmaessig vaerdi 30. September 2018

Offentlig ejendomsvurdering pr. 1. oktober2017

*f

21.933.940

0
0

21..933.940

0
0
0

0

6.362.508

291.100

0

6.C

15.

12.^

.653.608

,280.332

700.000
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Noter

5 Egenkapital

Egenkapital 1. oktober2017

Arets resultat

Egenkapital 30. September 2018

Virksomheds-

kapital

1.000.C

1.000.

.000

0

.000

Overfort

resultat

7:1

1.:

9.(

716
333

,049

.618

.319

.937

I alt

8.716.618

1.333.319

10.049.937

Virksomhedskapitalen bestar af 1.000 aktier a nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt saerlige
rettigheder.
Der har ikke vasret asndringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 ar.

6 Langfristede gseldsforpligtelser

Gse\d til realkreditinstitutter

Gceld

1. oktober2017

3.559.371

3.559.371

Gseld

30. September

2018

3.062.197

3.062.197

Afdrag

nasste ar

490

490

.885

.885

Restgasld

efter 5 ar

499

499

.386

.386

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet OHH Danamrk A/S (Administrationsselskab) og
haefter solidarisk med ovrige sambeskattede selskaber for betaling at selskabsskat, samt for kildeskat
pa udbytter, renter og royalties.

8 Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for geeld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.062, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis
regnskabsmaessige vaerdi pr. 30. September 2018 udgart.kr. 15.280. Selskabet har udstedt
ejerpantebrev pa i alt t.kr. 1.000, der giver pant i ovenstaende grunde og bygninger. Ejerpantebrevet
er deponeret til sikkerhed for bankgaeld.

*f== THORVALDREIN
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Note r

Naertstaende parter og ejerforhold

0vrige nsertstaende parter

Moderselskabet OHH Danmark A/S
SosterselskabetVognmand Knud Petersen Br0ndby Strand A/S
Sosterselskabet 24/7 MAT A/S
Sosterselskabet Lastvognscenter 24-7 A/S
Moderkoncernen OHH Ostsee Hanse Holding GMBH

Ejerforhold

Folgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% afstemmerne eller mi-
nimum 5% afvirksomhedskapitalen:

OHH Danmark A/S
Centervej 9
4600 K0ge

^?= THORVALDREIN


